АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 декабря  2024 года                             № 59                                         п. Октябрьский

      Об утверждении перечня  муниципальных программ Октябрьского сельского поселения  Лысогорского муниципального района Саратовской области.

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с постановлением администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области от 17.12.2024 года №53 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ и формирования, реализации, мониторинга и оценки эффективности муниципальных программ Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района Саратовской области» администрация Октябрьского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Октябрьского сельского поселения  Лысогорского муниципального района Саратовской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава администрации                                      Е.В. Тишина

Приложение
к постановлению
администрации Октябрьского
сельского поселения
Лысогорского муниципального района
Саратовской области
от 20 декабря 2024 года № 59

Перечень                                                                                                                               муниципальных программ Октябрьского сельского поселения                                      Лысогорского муниципального района                                                                                Саратовской области

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Срок реализации
	Наименование муниципального заказчика
	Наименование соисполнителей

	1.
	Муниципальная программа "Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Октябрьского сельского поселения  Лысогорского муниципального района Саратовской области».
	 2025- 2027 годы
	администрация Октябрьского сельского поселения     Лысогорского муниципального района Саратовской области
	отсутствуют

	2.
	Муниципальная программа «Обеспечение населения Октябрьского сельского поселения Лысогорского муниципального района Саратовской области питьевой водой».
	2025-2027 годы
	администрация Октябрьского
сельского поселения     Лысогорского муниципального района Саратовской области
	отсутствуют

	3.
	Муниципальная программа «Благоустройство территории Октябрьского сельского поселения   Лысогорского муниципального района Саратовской области».
	2025-2027 годы
	администрация Октябрьского сельского поселения Лысогорского муниципального района Саратовской области
	отсутствуют